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سلامت
سیب

سن ابتلا به آلزایمر پایین آمده است؛ اگر تا 

چند سال پیش افرادی که در رده سنی ۸۰ 

سال قرار داشتند، به آلزایمر مبتلا می شدند، 

امروز آمار افرادی که در رده سنی ۵۰ و ۴۰ 

و حتی ۳۰ سال قرار دارند، به آلزایمر مبتلا 

می شوند، رو به افزایش است.به گزارش جام 

جم آنلاین، بسیاری از دانشمندان معتقدند 

کاهش سن آلزایمر در جهان، به سبک زندگی 

افراد برمی گردد.به استفاده از فناوری، غذایی 

بدنی،  فعالیت  می شود،  مصرف  روزانه  که 

سبک  نوع  خواب.این  کیفیت  و  استرس 

است  ممکن  و  بوده  اجتناب ناپذیر  زندگی 

این  البته  کند  فراهم  را  آلزایمر  بروز  زمینه 

دلیل نمی شود برای کاهش احتمال ابتلا به 

بیماری، اقدامی موثر انجام ندهید؛ آن هم 

زمانی که بدانید ابتلا به آلزایمر یکی از پنج 

علت مرگ در افراد بالای ۶۵ سال است و 

ابتلا به اختلال شناختی و مغزی، نسبت به 

چهار سال قبل دو برابر بیشتر شده است. 

در ادامه درباره سبک زندگی عاری از آلزایمر 

گفته ایم.فناوری زندگی امروز را راحت تر کرده 

همه  در  همراه  تلفن های  کمک  با  است. 

بسیاری  هستید،  ارتباط  در  همه  با  و  جا 

انجام می دهید و  را  از کارهای روزانه خود 

تفریح می کنید.با همه مزایایی که تلفن های 

همراه دارند اما استفاده بیش از اندازه از آن 

می تواند زمینه ابتلا به آلزایمر را ایجاد کند. 

استفاده کودکان از تلفن همراه هم می تواند 

فراموشی  به  ابتلا  را بیشتر در معرض  آنها 

زودهنگام قرار دهد.در گزارشی علمی که در 

موسسه علمی و پژوهشی جوانب سلامت 

زیست محیطی در کشور سوئیس به چاپ 

به  که  خانواده هایی  است  آمده  رسیده، 

تلفن همراه  از  استفاده  اجازه  فرزندانشان 

منتظر  باید  می دهند،  را  پایین  سنین  در 

از  ناشی  احتمالی  آسیب های  و  عواقب 

جز  به  باشند.  زودهنگام  فراموشی  به  ابتلا 

کودکان تان اما شما هم با استفاده بیش از 

اندازه از تلفن های همراه و وسایل الکترونیک 

در معرض خطرید.اگر راست دست هستید 

روی  را  تلفن تان  زمان مکالمه گوشی  در  و 

از  بیشتر  می گذارید،  راست  سمت  گوش 

افراد چپ دست در معرض ابتلا به فراموشی 

به  دارد  احتمال  آنها  از  بیشتر  و  هستید 

آلزایمر مبتلا شوید. استفاده از تلفن همراه، 

دستگاه های الکترونیک متصل به اینترنت، 

اعتیاد به شبکه های اجتماعی و پیام رسان ها، 

می تواند به فراموشی زودهنگام کمک کند. 

زندگی سخت است، هر روز اجناس ضروری 

افزایش قیمت پیدا می کنند، کرونا هم که 

تمام نمی شود و مسائل ریز و درشت زیاد 

دیگری، برای شما استرس زاست؛ همه اینها 

می تواند به استرس همیشگی در شما منجر 

شود. استرس هم دلیل ابتلا به بسیاری از 

به  ابتلا  احتمال  می تواند  و  بیماری هاست 

بیماری آلزایمر را افزایش دهد. در تحقیقی 

که اخیرا محققان دانشگاه کارولینا روی ۳۳۹ 

فرد ۷۰ساله انجام دادند، از بین آنها ۷۲ نفری 

رنج  اضطراب  از  که  مبتلا شدند  آلزایمر  به 

می بردند. اضطراب رابطه مستقیمی با حافظه 

و مهارت فکری دارد و همیشه هم در افرادی 

که به آلزایمر مبتلا هستند، دیده می شود. هر 

زمانی که استرس می گیرید، هورمون هایی 

در مغز ترشح می شود که پروتئینی به نام 

بتاآمیلوئید تولید می کنند. تجمع بتاآمیلوئید 

در مغز پلاک هایی را ایجاد می کند که ارتباط 

بین سلول های مغز را مختل می کند و باعث 

هم  آلزایمر  البته  می شود  آلزایمر  به  ابتلا 

باعث اضطراب می شود؛ چراکه مبتلایان به 

آلزایمر از این که فردی را به یاد نمی آوردند، 

از  مضطرب می شوند.انجام حرکات ورزشی 

بروز ابتلا به بسیاری از بیماری ها جلوگیری 

می کند. با هر بار ورزش کردن، مغز سلامت 

بیشتر و عملکرد بهتری نسبت به قبل پیدا 

کاهش  باعث  می تواند  بنابراین  می کند؛ 

رشته های  شود.برخی  فراموشی  به  ابتلا 

ورزشی هستند که برای مغز سالم ترند و خطر 

ابتلا به آلزایمر را هم کاهش می دهند. اگر 

پیاده روی نمی کنید، باید در روند زندگی تان 

تجدیدنظر کنید. پیاده  روی دشمن آلزایمر 

است. آن هم پیاده روی سرعتی.اگر پیش از 

این، با سرعت کم پیاده روی می کردید باید 

براساس  دهید.  خرج  به  بیشتری  سرعت 

تحقیقی که گروهی از محققان در بریتانیا 

انجام دادند، رابطه مستقیمی بین سرعت 

تصمیم گیری  فکرکردن،  توانایی  پیاده روی، 

و ابتلا به زوال عقل وجود دارد. سالمندانی 

ابتلا  احتمال  راه می روند  کم  با سرعت  که 

به بیماری آلزایمر در آنها بیشتر است.همه 

می دانند شب زنده داری یا بی خوابی، چقدر 

تاثیرگذار  فراموشی  و  تمرکز  روی  می تواند 

باشد. شب زنده داری، پروتئین تاو را در مغز 

ترشح می کند.این پروتئین ارتباط زیادی با 

بخش هایی از حافظه دارد و باعث فراموشی 

خروپف  اگر  می شود.  مغز  در  اختلال  و 

می کنید، بهتر است به فکر درمان آن باشید.

پروتئین  دیگران،  از  بیشتر  احتمالا  چون 

تاو در مغزتان ترشح می شود و این یعنی 

کاهش حافظه. به جز این اما خروپف، در 

باعث  می تواند  و  می اندازد  وقفه  تنفس 

و  شود  مغز  به  اکسیژن  رسیدن  کاهش 

اختلال شناختی و احتمال افزایش ابتلا به 

آلزایمر را افزایش دهد.اگر برای خوابیدن به 

قرص های خواب آور وابسته اید و مدت زمان 

طولانی از داروهای خواب، مانند بنزودیازپین 

استفاده می کنید، بیشتر از افراد دیگر احتمال 

دارد.خواب  وجود  آلزایمر  بیماری  به  ابتلا 

عمیق یکی از راه ها برای تثبیت خاطرات و 

افزایش سطوح انرژی بدن است و اگر خواب 

عمیق را در زمان استراحت تجربه نمی کنید، 

ممکن است در آینده با آلزایمر دست و پنجه 

یعنی  روی شکم می خوابید،  اگر  کنید.  نرم 

گوارش تان  و  مغز  از  را  سم زدایی  فرصت 

گرفته اید. بهترین روش خوابیدن، خوابیدن 

به پهلوست و مغز شما در این حالت، فرصت 

بهتری برای از بین بردن موادشیمیایی مانند 

پروتئین های مرتبط با آلزایمر پیدا می کند.

سال هاست بر ارتباط عملکرد مغز با تغذیه 

تاکید می شود. تغذیه نقشی مهم در حافظه 

شما دارد. آنتی اکسیدان ها در حفظ حافظه 

و   A ویتامین های  فولات،  مهم اند.  بسیار 

E، امگا ۳، روی و مصرف روزانه سبزیجات 

پرتقال،  ماهی،  و  میگو  مانند،  میوه ها  و 

گریپ فروت، فلفل سبز، سیب زمینی، آجیل، 

حافظه  به  می تواند  گندم  دانه  و  خشکبار 

منتشرشده،  تحقیقات  در  کند.  کمک  شما 

بر نقش اسیدفولیک برای کاهش سرعت 

رابطه  است.  شده  تایید  آلزایمر  پیشروی 

کاهش میزان فولات با ابتلا به زوال عقل، 

رابطه ای تنگاتنگ است.اسیدفولیک باعث 

کاهش سطح خونی اسید آمینه ای به نام 

فاکتور  یک  که  می شود  هوموسیستئین 

خطرناک برای ابتلا به بیماری های عروقی 

افراد  داده  نشان  اخیر  تحقیقات  و  است 

مبتلایان به فشار خون بالا که کلسترولشان 

به  ابتلا  معرض  در  بیشتر  بالاست،  هم 

و  از سبزیجات  بنابراین  دارند،  قرار  آلزایمر 

غذایی  وعده های  در  بیشتری  میوه های 

از  بیش  را  مواد غذایی  اگر  کنید.  استفاده 

یا  می پزید  آلومینیومی  ظروف  در  اندازه 

ظروف  در  طولانی مدت  در  را  غذایی  مواد 

در  را  خود  می کنید،  نگهداری  آلومینیومی 

قرار  مغز  آلومینیومی  مسمومیت  معرض 

آلزایمر منجر  به  می دهید، مسمومیتی که 

می شود.

اگر احساس می کنید پرخوری کرده اید بهتر است با انجام 

کنید.  به هضم غذا کمک  روی کمی  پیاده  مانند  اقداماتی 

زیادی  دلایل  به  ما  از  بسیاری  آنلاین،  گزارش جام جم  به 

فکرمان  و  ناراحتیم  که  زمان هایی  مانند  می کنیم  پرخوری 

درگیر است.

 آنقدر می خوریم و حواس مان نیست که وقتی به خودمان 

می آییم معده درد و حالت تهوع داریم.

 گاهی اوقات هم به این دلیل که به طولانی مدت گرسنه 

بودیم دچار پرخوری می شویم.

 متاسفانه در هنگام پرخوری، مغزمان کمی دیرتر فرمان سیر 

شدن را دریافت می کند و به همین علت ما از حالت تهوع یا 

دل درد متوجه می شویم که دیگر خوردن بس است.

 در ایام عید به علت حواس پرتی، هیجان و خوش حالی، 

پرخوری بارها اتفاق میفتد که عوارض آن سرگیجه، احساس 

خشم، احساس بی قراری و ورم معده است.

تا دو ساعت نخوابید و چیزی میل نکنید

وضعیت را از این بدتر نکنید و تا ۲ ساعت چیزی نخورید. 

اگر احساس تشنگی کردید جرعه جرعه آب بنوشبد تا تشنگی 

برطرف شود.اجازه دهید بدن عملیات هضم را انجام دهد پس 

دراز نکشید و نخوابید. بهترین کاری که می توانید انجام دهید 

نشستن و تکیه دادن است تا معده تان سبک شود سپس به 

روی دست چپ بخوابید.

زردچوبه میل کنید

ضد  خاصیت  که  است  التهاب  ضد  ادویه  یک  زردچوبه 

نیز دارد. کورکومین موجود در  اکسیدانی  آنتی  باکتریایی و 

زردچوبه با التهاب ناشی از پرخوری مقابله کرده و سلامت مغز 

شما را بهبود می بخشد. برای بهره مندی از خواص زردچوبه، 

می توانید این ادویه را با آب داغ و لیمو ترکیب کرده و بنوشید.

سرکه سیب بخورید

 ،NAO نیکی اوستروور، متخصص تغذیه و صاحب بنیاد تغذیه

معتقد است نوشیدن ترکیب یک فنجان آب با یک قاشق 

او،  گفته  بود.به  مفید خواهد  بسیار  غذاخوری سرکه سیب 

سرکه سیب به هضم غذا کمک می کند و باعث پاکسازی کبد 

می شود؛ پروبیوتیک های موجود در سرکه سیب نیز موجب 

بهبود عملکرد روده ها خواهد شد.

پیاده  روی کنید

اگر فکر می کنید در خوردن غذا زیاده  روی کرده اید، ۱۰ تا ۱۵ 

دقیقه پیاده روی کنید. با این کار، نه تنها غذای خود را هضم 

می کنید؛ بلکه به لحاظ روحی و روانی نیز سبک می شوید. 

هضم سریع غذا به بهبود سطح قند خون نیز کمک می کند.

ماست و توت

می توانید ماست یونانی که داخل آن توت ریخته اید را بعد 

حاوی  باکتری  کنید.  ماست  مصرف  پرخوری  وعده  یک  از 

لاکتوباسیلوس است که برای بدن مفید بوده و حالت های 

ناشی از غذاهای شیرین و سنگینی را کاهش می دهد.  

چای سبز بنوشید

از تخریب  که  اکسیدان  ها است  آنتی  از  چای سبز سرشار 

سلول ها ممانعت می کنند. برخی تحقیقات  نیز نشان می دهند 

که  چای سبز، قند خون را ثابت نگه می دارد و هوس غذایی 

را کمتر می کند.  

چای زنجبیل یا چای نعناع را امتحان کنید

این چای ها با آرام کردن عضلات شکم از انقباضات و ناراحتی ها 

شکم  جلوگیری می کنند و به  گازهای شکم اجازه می دهند که به 

آرامی مسیر خود را طی کنند.

این عادات بد را کنار بگذارید تا به آلزایمر مبتلا نشوید

خانواده

سلامت

رییس اداره بیماری های قابل پیشگیری با واکسن 

وزارت بهداشت با اشاره به شرایط واکسیناسیون 

بالای ۱۸  افراد  کلیه  اکنون  گفت:  در کشور،  کرونا 

سالی که دچار ضعف سیستم ایمنی باشند، افراد 

بالای ۸۰ سال و کارکنکان نظام سلامت با اولویت 

بعد  را  چهارم  دز  می توانند  بیمارستانی  شاغلان 

واکسن،  نوبت سوم  دریافت  از  ماه  از گذشت ۴ 

روند  درباره   ، زهرایی  محسن  دکتر  کنند.  تزریق 

واکسیناسیون کشوری کرونا، گفت: در گروه سنی 

واکسن  درصد   ۹۱.۳ حدود  کشور  سال   ۱۲ بالای 

دوم  نوبت  واکسن  هم  درصد   ۸۳.۱ اول،  نوبت 

را دریافت کردند. گروه سنی ۱۲ تا ۱۸ ساله ها نیز 

استقبال خوبی از واکسیناسیون داشتند، اما گروه 

سنی ۵ تا ۱۲ ساله ها گروهی هستند که کمترین 

مشارکت را تاکنون داشتند به شکلی که تنها ۲۳.۹ 

درصد این گروه سنی واکسن نوبت اول و ۱۱ درصد 

نوبت دوم را دریافت کردند.  او درباره آمار کلی 

کرد:  اظهار  کشور،  سنین  کلیه  در  واکسیناسیون 

۷۶.۵ درصد نوبت اول و ۶۸.۴ درصد نوبت دوم 

مطالعات  افزود:  وی  کردند.  دریافت  را  واکسن 

وسیع بین المللی نشان داده است که پس از سویه 

کشور ها  اینکه  برای  امیکرون  آمدن سویه  و  دلتا 

بگیرند،  را  امیکرون  بستری  موارد  جلوی  بتوانند 

لازم  و  نمی کند  کفایت  تنهایی  به  واکسن  دز  دو 

است نوبت سوم واکسن نیز تزریق شود. مشخص 

شده است که اگر دو نوبت واکسن در موج دلتا 

می توانسته تا ۸۵ درصد از موارد بستری جلوگیری 

دو  تزریق  اثربخشی  امیکرون  سویه  در  اما  کند، 

نوبت واکسن به ۵۰ درصد کاهش می یافت؛ اما 

اگر افرادی نوبت سوم را تزریق می کردند اثربخشی 

زهرایی  می یافت.  افزایش  درصد   ۸۶ به  مجددا 

ادامه داد: با توجه به اینکه هنوز سویه رایج کشور 

ما امیکرون است، توصیه اصلی ما تزریق دز سوم 

واکسن در افراد واجد شرایط و مشمول است.

دز  تزریق  برای  آخرین تصمیمات  در خصوص  او 

سوم واکسن به گروه سنی ۱۲ تا ۱۸ سال، تصریح 

کرد: در این گروه سنی برای افرادی که به هر دلیلی 

دز  تزریق  هستند،  ایمنی  سیستم  ضعف  دچار 

سوم واکسن توصیه می شود. این افراد می توانند 

سیستم  بر ضعف  مبنی  معالج  پزشک  از  نامه ای 

ایمنی بگیرند و اقدام به تزریق واکسن کنند. اگر 

پرونده  از قبل  هم که در مرکز بهداشتی مربوطه، 

داشته باشند، شناخته شده هستند و در صورتی 

دز  باشند، می توانند  که واجد شرایط گفته شده، 

دز  خصوص  در  افزود:  کنند.وی  دریافت  را  سوم 

چهارم هم این شرایط صادق است و اکنون کلیه 

افراد بالای ۱۸ سالی که دچار ضعف سیستم ایمنی 

باشند، افراد بالای ۸۰ سال و کارکنان نظام سلامت 

با اولویت شاغلان بیمارستانی می توانند دز چهارم 

را بعد از گذشت چهار ماه از دریافت نوبت سوم 

واکسن، تزریق کنند. رییس اداره بیماری های قابل 

کرد:  تاکید  بهداشت،  وزارت  با واکسن  پیشگیری 

درباره اینکه آیا تزریق دز چهارم به جمعیت عمومی 

هم لازم است یا خیر هنوز مستندات کافی نیست، 

صورت  در  و  هستیم  شرایط  رصد  حال  در  ولی 

تصمیم گیری جدید در این موضوع آن را به اطلاع 

خواهیم رساند. او در پایان گفت: در شرایط فعلی 

واردات  طبیعتا  و  است  مکفی  ما  واکسن  ذخایر 

واکسن ماه ها است که انجام نشده است. آخرین 

محموله های وارداتی واکسن مربوط به آبان ۱۴۰۰ 

بود و به جز موارد محدود که واکسن آسترازنکا به 

صورت اهدایی وارد کشور شد که مصرف آن هم 

محدود به کسانی است که قصد سفر بین المللی 

دارند، مورد دیگری واردات نداشتیم.

آبغوره در بین ایرانی ها طرفداران زیادی دارد که این چاشنی 

خواص بی نطیری هم نیز دارد. به گزارش جام جم آنلاین، 

این  و  است  خوراکی  غیر  و  خوراکی  خواص  دارای  آبغوره 

و  اکسیدان ها  آنتی  فراوان  مقادیر  وجود  نتیجه  در  خواص 

فیتواسترول ، پتاسیم، ویتامین C، و... است.در ادامه برخی از 

خواص آبغوره در طب سنتی به اشاره می کنیم:

فواید آبغوره برای حفظ سلامت کبد

کبد دارای مزاج گرم و تری است و برخی عوامل می توان مزاج 

توانایی  باعث پایین آمدن  را سرد کند. سرد شدن کبد  آن 

آن در تجزیه چربی ها می شود و به این ترتیب چربی شروع 

به تجمع در کبد شده و بیماری کبد چرب مشاهده می شود.

میزان  مصرف  شده،  گفته  سنتی  طب  در  آنچه  اساس  بر 

توصیه شده ای از آبغوره در غذا به رفع چربی های سطحی کبد 

کمک می کند. اما مصرف بیش از حد آبغوره، آبلیمو و دیگر 

چاشنی های ترش، خود به سرد شدن کبد و عوارض بعدی 

منجر می شود.

تاثیر آبغوره بر فشار خون

مصرف  خون  فشار  کاهش  برای  را  آبغوره  افراد  از  بسیاری 

واقع  در  آبغوره  که  داده است  نشان  بررسی ها  اما  می کنند. 

باعث کاهش قند خون شده و از آنجا که کاهش قند خون 

علائمی شبیه به کاهش فشار خون دارد، فرد تصور می کند که 

فشار خون او پایین آمده است.

تاثیر آبغوره بر دیابت

آبغوره به جهت داشتن مقادیری از کروم و همچنین ترکیبات 

عمل  بهبود  به  آلی،  اسیدهای  و  فلاونوئیدها  و  فنول  پلی 

خصوصیات  این  با  غذایی  ماده  می کند.هر  کمک  انسولین 

می تواند برای فرد دیابتی مفید تلقی شود. در طب سنتی هم 

به مصرف روزانه آبغوره برای دیابت توصیه شده است.برای 

پایین آوردن قند خون با استفاده از آبغوره می توان آن را به 

تنهایی یا در کنار دیگر داروهای گیاهی مصرف کرد. یکی از 

ساده ترین روش ها این است که به مدت 15 روز آبغوره بدون 

نمک را روی همه انواع غذاها و سالادها اضافه کنید.

فواید آبغوره برای کبد چرب

یکی از خواص آبغوره پاکسازی کبد و درمان بیماری کبد چرب 

است. چنانچه به بیماری خاصی مبتلا نیستید، می توانید از 

آبغوره در کنار سوپ، سالاد یا به جای آبلیمو و سس در طعم 

دهی غذاهای خود استفاده کنید.

راه نجات مبتلایان به آسم در اوج ریزگردها

آشنایی با آبغوره و خواص معجزه 
آسای آن

کمترین آمار واکسیناسیون 
کرونا در سنین ۵ تا ۱۲

تزریق ۳۰ هزار دوز واکسن کرونا در ۲۴ ساعت گذشته
به گزارش جام جم آنلاین، تا کنون ۶۴ میلیون و ۳۲۸ هزار و ۵۶۷ نفر دوز اول، ۵۷ میلیون و ۵۴۴ هزار و ۸۰۱ نفر دوز دوم و ۲۷ میلیون و ۲۹ هزار و 

۴۸۳ نفر، دوز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده اند و مجموع واکسن  های تزریق شده در کشور به ۱۴۸ میلیون و ۹۰۲ هزار و ۸۵۱ دوز رسید. در شبانه 

روز گذشته ۳۰ هزار و ۳۸۲ دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 2457/3 واقع در اهرم روستای باشی قطعه 4 
بخش 4 بوشهر -اهرم

علی شجاعی باشی فرزند عبدالکریم با تسلیم استشهاد محلی مدعی است یک 
جلد سند مالکیت تحت پلاک 2457/3 واقع در قطعه 4 بخش 4 بوشهر -اهرم واقع 
در روستای باشی به شماره دفتر 3 صفحه 469 ذیل ثبت 545 به شماره سریال 
677048 بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده و نامبرده درخواست صدور المثنی 
سند مالکیت را نموده لذا مراتب طبق اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئینامه 
قانون ثبت اعلام میشود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، تا ده روز پس از انتشار این آگهی 
به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان تنگستان مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید. چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی: 1401/02/11/ شماره: 7 م الف 

عیسی رضایی_ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان تنگستان

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم سیده زهرا موسوی دارای شناسنامه شماره 291 به شرح دادخواست به کلاسه 1401/49 
شادروان  که  داده  توضیح  چنین  و  نموده  وراثت  گواهی حصر  درخواست  دادگاه  این  از 
سیدمحمد موسوی به شناسنامه 250 در تاریخ 1401/01/24 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 

گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به شرح ذیل:
1- سیده زهرا موسوی فرزند: میرمهنا ش.م: 5299748728 صادره از: دیلم متولد 1354/11/10 

نسبت: همسر متوفی
متولد  گناوه  از:  صادره   3530352675 ش.م:  سیدمحمد  فرزند:  موسوی  حبیبه  سیده   -2

1387/07/21 نسبت: فرزند متوفی
متولد  دیلم  از:  صادره   5290066772 ش.م:  سیدمحمد  فرزند:  موسوی  هستی  سیده   -3

1381/10/02 نسبت: فرزند متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه 

به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد./ شماره: 13 م الف
عبدالنبی پرگان- رئیس شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان دیلم

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یکبابخانه واقع در بخش دو بوشهر کوی 
 154/40 مساحت  به   3382/112 پلاک  یوسفی  شهرام  آقای  ملکی  اول  تنگک 
آگهی  انتشار  نامبرده جهت  درخواست  لذا حسب  نیامده  عمل  به  مربع  متر 
اختصاصی وقت تحدید حدود مورخه 1401/03/02 تعیین و عملیات تحدید از 
ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد اینک بوسیله این آگهی 
از متقاضی و کلیه مجاورین بر طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت میشود که در 
وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به 
حدود و حقوق و ارتفاقی طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتباً به اداره ثبت 
بوشهر تسلیم نماید معترض مکلف است طبق ماده 74 و 86 آیین نامه قانون 
ثبت ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست به 

مرجع قضایی ذیصلاح تقدیم نماید و الا حق او ساقط خواهد شد.% 
تاریخ انتشار: 1401/02/11 /شماره: 41 م الف

شکراله سعادتی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 3780/500 واقع در بخش دو بوشهر 
آقای سید احمد گلافان به موجب وکالتنامه شماره 74829-1401/01/24 دفتر 28 بوشهر 
وکیل از طرف آقای کاوه حکانی با تسلیم استشهاد محلی مدعی است یک جلد سند 
مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی طبقه سوم پلاک 3780/500 واقع در 
بخش دو بوشهر که در صفحه 37 دفتر 213 به شماره ذیل 106323 به نام آقای سلیم 
بوستانی صادر و تسلیم گردیده و بی الواسطه برابر سند 39583-1389/09/28 دفتر 28 
بوشهر به آقای کاوه حکانی انتقال قطعی یافته و به علت اسباب کشی مفقود شده است و 
درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده لذا مراتب طبق اصلاح تبصره یک اصلاحی 
ماده 120 آئینامه قانون ثبت اعلام می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
ای نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، تا ده روز پس از انتشار این 
آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد شد./تاریخ انتشار آگهی: 1401/02/11/شماره: 53 م الف 
شکراله سعادتی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر
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